
Valera Swiss Ioncare 6.3 profesjonalna
suszarka jonowa do włosów z dyfuzorem do
loków, poręczna, lekka i kompaktowa, do
szybkiego suszenia, oczyszczanie powietrza,
2000 W, kolor szary
Indeks: 245240 Producent: Ligo Electric SA Kod producenta: 55870107

Cena: 362.13 zł

Opis

Valera Swiss Ioncare 6.3 profesjonalna suszarka jonowa do
włosów z dyfuzorem do loków, poręczna, lekka i
kompaktowa, do szybkiego suszenia, oczyszczanie
powietrza, 2000 W, kolor szary
Producent: Ligo Electric SA

Suszarka do włosów Valera Swiss Ioncare 6.3 to profesjonalne narzędzie do stylizacji, które łączy w sobie wysoką
wydajność i kompaktowe rozmiary. Dzięki silnemu silnikowi Delta-Drive oraz sześciu kombinacjom temperatury i
dmuchawy, suszarka zapewnia szybkie, skuteczne i indywidualnie ustawione suszenie włosów.

Dodatkowo, suszarka posiada funkcję jonizacji, która zmniejsza ładowanie statyczne, zapewniając gładkie i błyszczące
włosy. Antybakteryjny system Sanify oczyszcza powietrze, zapewniając zdrowe i bezpieczne użytkowanie.

Suszarka do włosów Valera Swiss Ioncare 6.3 jest praktyczna i wygodna w użytkowaniu, dzięki super lekkiej konstrukcji i
ergonomicznemu uchwytowi. W zestawie znajduje się również profesjonalna dysza do suszenia, dyfuzor oraz zdejmowany
metalowy filtr. Suszarka została wyprodukowana w Szwajcarii, zapewniając najwyższą jakość i trwałość.

Mały format, duża wydajność i komfort obsługi: super lekka profesjonalna suszarka do włosów z mocnym silnikiem
Delta-Drive, tylko 17 cm długości
Z antybakteryjnym systemem Sanify zapewnia zdrowszą atmosferę i mocniejszą funkcją jonizacji dla błyszczących
włosów bez ładowania statycznego
Sześć kombinacji temperatury i dmuchawy do indywidualnego ustawienia oraz zdejmowany metalowy filtr dla
wygodnego czyszczenia
Kabel o długości 2 m z elementem obrotowym Rotocord przeciwko plątaninie kabli i poręczna, super lekka konstrukcja
(tylko 435 gramów bez kabla) z ergonomicznym uchwytem
Zakres dostawy: suszarka do włosów Valera SIC 6.3, chłodna profesjonalna dysza do suszenia Touch Me 7,5 cm,
dyfuzor. Wyprodukowano w Szwajcarii.

Nazwa modelu: Swiss Ioncare 6.3
krótki opis produktu: Suszarka do włosów Swiss Ioncare 6.3 łączy w sobie profesjonalną wydajność suszenia z



Stan Nowy

minimalną wagą i praktycznymi wymiarami, zapewniając wygodne użytkowanie i oszczędność miejsca podczas
przechowywania. Zapewnia większy połysk i mniej puszenia się dzięki bardzo silnemu przepływowi jonów ujemnych.
Ciesz się gładkimi włosami i wyglądem jak świeżo od fryzjera. Antybakteryjny, poprawiający powietrze system Sanify
zapewnia bezpieczne, zdrowe uczucie podczas stylizacji włosów. Swiss Ioncare 6.3: lekka jak piórko przyjemność
stylizacji i czyste samopoczucie. Od VALERA, szwajcarskich specjalistów od włosów od 1955 roku.
marka: Valera
ogólne słowo kluczowe: Suszarka do włosów lekka, bezpieczna dla stawów, suszarka do włosów, suszarka do
włosów, suszarka, suszarka, suszarka fryzjerska, suszarka do włosów, suszarka jonowa
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 55870107
kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 0.97 kilograms
producent: Ligo Electric SA
moc: 2000 watts
numer modelu: SIC 6.3 RC
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Profesjonalny, kompaktowy
nazwa przedmiotu: Valera Swiss Ioncare 6.3 profesjonalna suszarka jonowa do włosów z dyfuzorem do loków,
poręczna, lekka i kompaktowa, do szybkiego suszenia, oczyszczanie powietrza, 2000 W, kolor szary
rodzaj źródła zasilania: Przewodowe
styl życia: Piękno masowe
typ włosów: Kręcone
materiał: Metal

Parametry
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